



تاریخ
۲۱
خرداد
۱۴۰۱
شنبه

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع؛

هزینه دریافتی هر انشعاب خانگی ۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان

قطع برق اداراتی که در مدیریت و بینه‌سازی مصرف برق همکاری نکنند



مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز در پاسخ به خبرنگار روزنامه طلوع هزینه دریافتی هر انشعاب خانگی را برای مشترکین سه میلیون و ۹۰۰ هزار تومان عنوان کرد و گفت: این در حالی است که هزینه واقعی نصب خانگی، حدود ۱۵ میلیون تومان است.

دیگر استان نیز برق‌رسانی شود. محمدرضا سلاحي در سلسله نشست‌های مدیران پاسخگو در استانداری فارس با بیان اینکه توزیع برق شیراز بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار مشترک دارد، گفت: سال گذشته ۴۰ هزار مشترک جدید به این شرکت اضافه شده است.

وی با اشاره به تغییر ساعت کار ادارات در جهت کاهش مصرف برق از امروز گفت: پیش‌بینی ما این است که تغییر ساعت در کلاتشهر شیراز بتواند حداقل ۱۷ مگاوات کمبود پیک ما را جبران کند.

وی درباره اضافه کرد: از امروز بر اساس تأکیدات مدیریت ارشد استان، برق اداراتی که در مدیریت و بینه‌سازی مصرف برق همکاری نکنند، قطع می‌شود.

سلاحي اضافه کرد: هرچه بتوانیم میزان مصرف برق در بخش‌های عمومی و تجاری را کاهش دهیم می‌توانیم انرژی مازاد را به سمت تولید سوق دهیم.

وی با اشاره به اینکه در اکثر کشورها سعی بر این است که با مدیریت

مصرف، انرژی به سمت تولید سوق داده شود، گفت: سعی می‌کنیم تا ضمن جلوگیری از اعمال خاموشی در بخش خانگی، بخشی از انرژی را با مدیریت به سمت تولید سوق دهیم.

سلاحي با بیان اینکه در حوزه فعالیت این شرکت ۳۰ درصد برق مصرفی توسط ۳ درصد مشترکان مصرف می‌شود، گفت: با همکاری این سه درصد مشترک پرمصرف مشکل پیک‌بار نخواهیم داشت.

وی در این باره ادامه داد: برای این مشترکان تاکنون پیامک‌های ارسال شده که در صورت همکاری و کاهش مصرف مورد تشویق واقع می‌شوند و در صورت عدم همکاری مباحث تنبیهی درخصوص آنها اعمال خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز ادامه داد: در ابتدای امسال نیز موفق به

در هفته جهاد کشاورزی صورت می‌گیرد؛ افتتاح ۴۱ پروژه بااعتباری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد ریال در بخش کشاورزی استان فارس



دهقان پور، ابزار کرد: این هفته با شعار «کشاورزی دانش‌بنیان، تولید ملی و امنیت غذایی»، از روز شنبه بیست و یکم خرداد آغاز می‌شود و در روز جمعه بیست و هفتم خردادماه بیش از ۱۶۴۳ میلیارد ریال اجرا می‌شود و اشتغال‌زایی ۱۴۰ نفری را به دنبال دارد.

وی با اشاره به اینکه طرح‌های عمرانی شامل اجرای سامانه نوین آبیاری در قالب ۸۱ پروژه در سطح ۸۳۱ هکتار و احداث چهار کانال و شبکه آبیاری و زهکشی است، تصریح کرد: اعتبار اجرای این طرح‌ها ۳۹۲ میلیارد ریال است و با اجرای طرح‌های مذکور ۲۹۳ خانوار بهره‌مند می‌شوند.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد؛ ۲۵ خرداد ماه جاری آخرین مهلت مراجعه متقاضیان نهضت ملی مسکن به دفاتر پیشخوان

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: آخرین مهلت مراجعه متقاضیان نهضت ملی مسکن به دفاتر پیشخوان تا ۲۵ خرداد تمدید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس محمود رضا طالبان گفت: آخرین مهلت مراجعه متقاضیان نهضت ملی مسکن که پیامک دریافت کرده‌اند به دفاتر پیشخوان دولت تا ۲۵ خرداد ماه تمدید شد و این زمان بدلیل اینکه تاکنون ۳ مرتبه تمدید شده، تمدید نخواهد شد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد؛

۲۵ خرداد ماه جاری آخرین مهلت مراجعه متقاضیان نهضت ملی مسکن به دفاتر پیشخوان

مدیر کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: کسانی که تا پایان ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۱ به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه نکنند رد درخواست می‌شوند. وی گفت: تاکنون بیش از ۴۱۷ هزار نفر در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که تاکنون بیش از ۱۱۴ هزار نفر به‌صورت نهایی تأیید شده‌اند و در مراحل مختلف تخصیص پروژه قرار دارند. مدیر کل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان ساخت: بیش از ۱۸۷ هزار نفر نیز در این طرح به دلیل نداشتن شرایط لازم برای واگذاری رد درخواست شده‌اند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خبر داد؛

برنامه‌ریزی مدیریت مصرف برق در تابستان امسال



هادی روستایی در دستور کار قرار گرفته تا زمینه استفاده مجاز از امکانات زیرساختی برای آنها فراهم شود.

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با بیان اینکه بیش از ۹ هزار و ۲۰۰ مگاوات برق در استان فارس مورد استفاده قرار می‌گیرد نیز در این جلسه گفت: این در حالی است که میزان مشترکان این نهاد از دو میلیون و ۸۰۰ هزار نفر نیز فراتر رفته است.

پدالله حقیقی بیان داشت: برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با توجه به قرار داشتن تنها نیروگاه اتمی کشور و عبور خط لوله انتقال ۸۰ درصد کل گاز کشور و لزوم تأمین انرژی مورد نیاز این خط انتقال، از اهمیت بالایی برخوردار است.

وی عواملی از جمله خشکسالی، توسعه نیافتن بسترهای تولید برق متناسب با رشد مصرف، مصارف غیرمجاز و تحریها را منجر به بروز ناترازی در تولید و مصرف برق طی سال‌های اخیر عنوان کرد.

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس و بوشهر با بیان اینکه در حوزه صنایع انرژی بر، شرکت آلومینیوم جنوب بزرگترین مشترک برق در کشور و فارس است، گفت: در حال حاضر میزان مصرف برق این شرکت ۵۰۰ مگاوات است و طبق قرارداد منعقد شده با این مجموعه، یک واحد

نیروگاهی با ظرفیت ۹۱۳ مگاوات باید توسط این شرکت احداث شود که سال آینده فاز اول آن با ظرفیت ۳۰۰ مگاوات به بهره‌برداری می‌رسد. حقیقی با بیان اینکه حدود ۱۰ درصد از کل برق کشور توسط نیروگاه‌های برق‌آبی تأمین می‌شود، افزود: خشکسالی و کاهش ۵۰ درصدی بارندگی‌ها بر میزان تولید در این بخش اثرگذار بوده است که در کوتاه مدت مهمترین و بهترین راهکار برای رفع ناترازی، بینه‌سازی مصرف مصرف برق در سطوح مختلف صنعت، کشاورزی، خانگی و دیگر بخش‌هاست.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر همچنین درخصوص علت لغو مجوز نیروگاه خورشیدی در استان به دستور استاندار گفت: در همین محور چند متقاضی برای راه‌اندازی نیروگاه خورشیدی مراجعه کرده‌اند که پس از بررسی‌های لازم، مجوز صادر خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

دریافت پاداش برای مشترکان برق خانگی در ازای کاهش هر یک کیلووات ساعت برق مصرفی



در هر روز، ۱۹ ساعت برق رایگان دریافت کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق فارس با اشاره به انشعاب‌های غیرمجاز گفت: از ابتدای سال گذشته تاکنون در استان فارس بیش از ۷۵۰۰ انشعاب غیرمجاز برچیده شده و بالغ‌بر ۳۶۵۶ دستگاه ماینر غیرمجاز کشف و ضبط شده است.

کریمی‌فرد، ماینر را به کرونای صنعت برق تشبیه کرد و افزود: از مردم برای یاری در فرهنگسازی مصرف بهینه انرژی و شناسایی و کشف برق‌های غیرمجاز، خصوصا بهره‌برداران ماینر، دعوت کرد.

وی با اشاره به مشترکان صنعت گفت: از این مشترکان انتظار داریم که در چارچوب بسته‌های پیشنهادی که از سمت وزارتخانه متبوعشان ارائه شده نسبت به کاهش مصرف اقدام کرد و مصرف خود را مدیریت کنند. وی، پهنه خدمات‌رسانی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس ۱۰۲ هزار کیلومترمربع عنوان کرد و گفت: طول شبکه فشار متوسط در این استان ۲۵ هزار و ۴۱۵ کیلومتر و طول شبکه فشار ضعیف ۱۳ هزار کیلومتر است.

رئیس کمیسیون فنی‌وعمرانی کلان‌شهرهای ایران خبر داد؛

تشکیل دبیر خانه کمیسیون فنی و عمرانی کلان شهرهای کشور برگزاری جشنواره ایده‌ها و تجربیات موفق در دی‌ماه سال جاری

موفق ازجمله اتفاقات دیگری است که دی‌ماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد. بنابراین گزارش؛ سی‌دومین نشست کمیسیون فنی و عمرانی مجمع شهرداران کلاتشهرهای ایران طی دو روز متوالی در سومین هفته خرداد ماه به میزبانی شهرداری مشهد برگزار شد.

این نشست با هدف بررسی گزارشات سه ماه کمیسیون، تبادل نظرات پیرامون تدوین شاخصه‌های فنی و عمرانی و ارائه راهکارهای بهینه‌سازی و فناوری‌های نوین در سازه‌های شهری کلاتشهرها انجام شد.

بررسی رهیافتی جهت صرفه‌جویی در مصرف سوخت، کاهش آلودگی هوا و کاهش بار ترافیک کلاتشهرها با تکمیل دسترسی تقاطع‌ها در شبکه بزرگراهی در جهت توسعه پایدار شهری تهران، بررسی چارت سازمانی معاونت عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد، بررسی مدیریت مالی پروژه‌های عمرانی کلاتشهر قزوین از جمله موضوعات مورد بحث در این نشست است.

همچنین در این نشست؛ طرح یکپارچه‌سازی داده‌ها و اطلاعات فنی و عمرانی شهر شیراز و ارزیابی کلاتشهر ارومیه و نقش آن در اقتصاد صادرات محور مورد بررسی قرار گرفت.



صفحه
۴
شماره
۲۳۷۵
سال
بیست‌وهشتم

معاون استاندار فارس؛

فرمانداران، بازارهای محلی برای عرضه محصولات هنری ایجاد کنند



معاون استاندار فارس گفت: برای مساعدت فرمانداران به منظور ایجاد بازار محلی جهت توانمند کردن عرضه محصولات و گردش صنایع در کل جغرافیای این استان تعهد می‌دهم و فرمانداران بایستی حمایت‌های لازم را در این زمینه داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، اسماعیل محبی‌پور در آیین پاسداشت روز جهانی صنایع دستی اظهار کرد: هنرمندان صنایع دستی اقتصاد استان را در بخش‌های مختلف و در عرصه هنر سرپا نگه داشته‌اند و برای بهتر شدن حال مردم تلاش می‌کنند.

معاون استاندار فارس ادامه داد: در هر

جا که لطافت هنر تجلی پیدا می‌کند خشونت از آنجا حذف می‌شود و در هرجا که فعالیت‌های اجتماعی فرصت ظهور و بروز دارد آسیب‌ها کاهش پیدا می‌کند.

محبی‌پور افزود: اراده جدی که در دستگاه اجرایی استان وجود دارد این است که فعالیت‌ها در بخش اجتماعی مستوار باشد. ارتباط با مردم، شنیدن حرف‌های مردم و برطرف کردن آلام آنها و در یک کلام آنچه که باعث فراهم شدن شرایط بهتری برای زندگی مردم استان باشد مدنظر دستگاه‌های اجرایی استان است.

معاون استاندار فارس اضافه کرد: امروز نگاه ما به هنر نباید تنها ایجاد لذت معنوی در جامعه باشد. ما باید از هنر در مسیر توسعه استان بهره ببریم. محبی‌پور ادامه داد: باید با اندیشیدن

تدبیر لازم در مسیر پایین آوردن قیمت و ارزان کردن محصولات با حفظ اصالت آنها و همچنین فراوان کردن و تسهیل دسترسی به محصولات گام برداریم.

وی یادآوری کرد: متأسفانه هنرمندان فارس از تعطیلی بازار صنایع دستی گله‌مند هستند معنا ندارد در شهر شیراز که در پایان هفته مملو از حضور گردشگران داخلی و خارجی می‌شود بازار سنتی تعطیل باشد. این تصمیم احتمالا توسط شورای بازار گرفته شده است و مدیرکل میراث

سرمایه‌گذاری کنیم. محبی‌پور گفت: نگاه خدایسندانه در استان ایجاد شود و اگر این صنایع ایجاد شده بایستی بیش از پیش در مسیر بهره‌مندی از این صنایع گام برداریم.معاون استاندار فارس گفت: استان فارس یکی از استان‌هایی است که در صنعت دامداری در کشور حرف‌های بسیاری برای گفتن دارد. لذا باید از این ظرفیت در صنعت چرم بهره ببریم.وی با اشاره به صنعت پایین دستی در صنایع دستی فارس گفت: تولیدات هنری نمی‌تواند ما

در بازدید رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز

از پروژه‌های عمرانی شهرداری منطقه یک مطرح شده؛

مطلوب بودن عملکرد عمرانی منطقه یک

منطقه‌ای خواهد بود.اسکندری افزود: از کارهای مغلوبی که در سطح منطقه یک صورت گرفته که همگی بر اساس برنامه‌ریزی‌های مدون و توزیع عادلانه خدمات در سطح منطقه بوده است اجرای عملیات توسعه و ارتقا

اسکندری رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز: خوشبختانه منطقه یک در مقایسه با گذشته که همگی بر زمینه عمرانی عملکرد بهتری را ارائه داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی منطقه یک در این بازدید رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی با همراهی شهردار و جمعی از مسئولین منطقه یک ضمن بررسی وضعیت کمی و کیفی پروژه‌های در این حال اجرا، روند پیشرفت فیزیکی آن را مورد ارزیابی قرار دادند.

وی درخصوص پروژه‌های عمرانی منطقه یک گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی و اجتماعی منطقه یک، در زمینه ارتقای زیرساخت‌های شهری در محدوده این منطقه با توجه به پتانسیل‌های موجود پروژه‌های در این راستا تعریف و اجرا شود تا سطح کیفی و کمی زندگی شهروندان مطلوب‌تر شود.وی افزود: با توجه به تلاش‌های شهردار و دیگر عوامل منطقه در چند ماه اخیر شاهد اجرایی شدن پروژه‌های عمران گوناگون در زمینه‌های ارتقا و توسعه زیرساخت‌های شهری و همچنین فرهنگی گردشگری هستیم که با بهره‌برداری از این پروژه‌ها تأثیرات آن علاوه بر منطقه فرا

تأثیر بسزایی دارد.

تأثیر بسزایی دارد.